
REJESTR DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH  

OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE GMINY MYSZYNIEC 

 

Numer 

rejestrowy 

Firma, oznaczenie 

siedziby i adres 

albo 

imię, nazwisko i 

adres 

przedsiębiorcy 

Numer 

identyfikacji 

podatkowej 

(NIP) 

Numer 

identyfikacyjny 

REGON 

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych 

(Kod/Rodzaje odpadów) 

1/2012 BŁYSK-BIS  

Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 108 

06-200 Maków 

Mazowiecki 

757-143-36-35 140749040 15 01 01 

15 01 02  

15 01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 10* 

 

 

15 01 11* 

 

 

16 01 03 

16 01 19 

16 01 20  

16 02 11* 

16 02 16 

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

17 01 07 

 

17 01 80 

17 01 81 

17 01 82 

17 02 01 

17 02 02 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 

bardzo toksyczne i toksyczne) 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

Zużyte opony 

Tworzywa sztuczne  

Szkło 

Zużyte urządzenia zawierające freon, HCFC, HFC 

Elementy usunięte z zużytych urządzeń inne niż wymienione w 160215* 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 170106* 

Usunięte tynki, tapety, tapety, okleiny itp. 

Odpady z remontów i  przebudowy dróg  

Inne niewymienione odpady 

Drewno 

Szkło 



17 02 03 

17 03 80 

17 04 02 

17 04 05 

17 04 07 

17 04 11 

17 05 04 

17 05 06 

17 05 08 

17 09 04 

 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 17* 

20 01 19* 

 

20 01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

20 01 27* 

 

20 01 28 

 

20 01 29* 

20 01 30 

20 01 31* 

20 01 32 

20 01 33* 

 

 

20 01 34 

20 01 35* 

 

20 01 36 

Tworzywa sztuczne 

Odpadowa papa  

Aluminium 

Żelazo i stal 

Mieszaniny metali 

Kable inne niż wymienione w 170410* 

Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03* 

Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05* 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1) 



 

20 01 37* 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

20 01 80 

20 01 99 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03  

20 03 04 

 

20 03 06 

20 03 07 

20 03 99 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady zmiotek wentylacyjnych 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z oczyszczania ulic i placów 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

2/2012 MPK Pure Home  

Sp. z o.o. 

ul. Kołobrzeska 5 

07-401 Ostrołęka 

758-211-70-04 551318936 15 01 01 

15 01 02  

15 01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

15 01 10* 

 

 

15 01 11* 

 

 

16 01 03 

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 

bardzo toksyczne i toksyczne) 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

Zużyte opony 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 



17 01 07 

 

17 01 80 

17 02 01 

17 02 02 

17 02 03 

17 03 80 

17 05 08 

17 06 01 

17 06 03 

17 06 04 

17 08 02 

17 09 04 

 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

ex 20 01 10 

20 01 11 

ex 20 01 11 

20 01 13* 

20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

20 01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

20 01 27* 

 

20 01 28 

 

20 01 29* 

20 01 30 

20 01 31* 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 

Drewno 

Szkło 

Tworzywa sztuczne 

Odpadowa papa 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

Materiały izolacyjne zawierające azbest 

Inne materiały izolacyjne zawierające substancje niebezpieczne 

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Odzież z włókien naturalnych 

Tekstylia 

Tekstylia z włókien naturalnych 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin  

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 



20 01 32 

20 01 33* 

 

 

20 01 34 

20 01 35* 

 

20 01 36 

 

20 01 37* 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

20 01 80 

20 01 99 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 04 

 

20 03 06 

20 03 07 

20 03 99 

ex 20 01 99 

ex 20 03 99 

ex 20 03 99 

 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1) 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki wentylacyjne) 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

Odpady wytworzone podczas iniekcji domowych (igły, strzykawki) 

Odpadowa papa 

Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

3/2012  „CZYŚCIOCH”  

Sp. z o.o. 

ul. Kleeberga 20 

15-691 Białystok 

Wykreślono z dniem 

08.07.2016r. 

542-10-05-256 050298526 15 01 01 

15 01 02 15 

01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 



15 01 09 

15 01 10* 

 

 

15 01 11* 

 

 

16 01 03 

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

17 01 07 

 

17 02 01 

17 02 02 

17 02 03 

17 04 01 

17 04 02 

17 04 03 

17 04 04 

17 04 05 

17 04 06 

17 04 07 

17 04 11 

17 05 08 

17 06 04 

17 08 02 

17 09 04 

 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 13* 

20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

Opakowania z tekstyliów 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 

bardzo toksyczne i toksyczne) 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

Zużyte opony 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

Drewno 

Szkło 

Tworzywa sztuczne 

Miedź, brąz, mosiądz 

Aluminium 

Ołów 

Cynk 

Żelazo i stal 

Cyna 

Mieszaniny metali 

Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 



20 01 19* 

 

20 01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

20 01 27* 

 

20 01 28 

 

20 01 29* 

20 01 30 

20 01 31* 

20 01 32 

20 01 33* 

 

 

20 01 34 

20 01 35* 

 

20 01 36 

 

20 01 37* 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

20 01 80 

20 01 99 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 04 

 

20 03 06 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1) 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady zmiotek wentylacyjnych 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 



20 03 07 

20 03 99 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

4/2012 Zakład Usług 

Komunalnych 

Wiesław Kisiel 

Laskowiec 

ul. Mazurska 18 

07-401 Ostrołęka 

Wykreślono z dniem 

07.04.2020r. na 

wniosek 

przedsiębiorcy. 

758-100-16-82 550329211 15 01 01 

15 01 02 15 

01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 25 

20 01 28 

 

20 01 30 

20 01 32 

20 01 34 

20 01 36 

 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

20 01 80 

20 01 99 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 04 

 

20 03 06 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady zmiotek wentylacyjnych 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 



20 03 07 

20 03 99 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

5/2012 VEOLIA USŁUGI 

DLA 

SRODOWISKA 

S.A. 

Oddział w Ostrołęce 

ul. Kurpiowska 12 

07-410 Ostrołęka 

wykreślono z dniem: 

16.07.2014 r.  

527-20-98-636 012914009 15 01 01 

15 01 02  

15 01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

15 01 10* 

 

15 01 11* 

 

16 01 03 

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

17 01 07 

 

17 01 80 

17 01 82 

17 02 01 

17 02 02 

17 02 03 

17 03 02  

17 04 01 

17 04 02 

17 04 03 

17 04 04 

17 04 05 

17 04 06 

17 04 07 

17 04 11 

17 05 08 

17 06 04 

17 08 02 

17 09 04 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z blachy stalowej 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego 

Zużyte opony 

Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

Usunięte tynki, tapety, tapety, okleiny itp. 

Inne nie wymienione odpady  

Drewno 

Szkło 

Tworzywa sztuczne 

Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 

Miedź, brąz, mosiądz 

Aluminium 

Ołów 

Cynk 

Żelazo i stal 

Cyna 

Mieszaniny metali 

Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

Materiały izolacyjne inne niż  wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 



 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 13* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

 

20 01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

20 01 27* 

 

20 01 28 

 

20 01 30 

20 01 31* 

20 01 32 

20 01 33* 

 

 

20 01 34 

20 01 35* 

 

20 01 36 

 

20 01 37* 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

20 01 80 

20 01 99 

20 02 01 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1) 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady zmiotek wentylacyjnych 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 



20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 04 

 

20 03 06 

20 03 07 

20 03 99 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

 

6/2012 Usługi Komunalne 

„BŁYSK” 

Marianna Marczyk 

ul. Przykoszarowa 

22A 

18-400 Łomża 

723-100-47-34 450080878 15 01 01 

15 01 02 15 

01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

16 01 03 

17 01 01 

17 01 03 

17 01 07 

 

17 02 01 

17 02 02 

17 02 03 

17 04 05 

17 05 04 

17 09 04 

 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 13* 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Zużyte opony 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

Drewno 

Szkło 

Tworzywa sztuczne 

Żelazo i stal 

Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 



20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

 

20 01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

20 01 27* 

 

20 01 28 

 

20 01 29* 

20 01 30 

20 01 31* 

20 01 32 

20 01 33* 

 

 

20 01 34 

20 01 35* 

 

20 01 36 

 

20 01 37* 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

20 01 80 

20 01 99 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1) 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady zmiotek wentylacyjnych 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 



20 03 04 

 

20 03 06 

20 03 07 

20 03 99 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

7/2012 STAUBACH  

Sp. z o.o. 

ul. Marszałkowska 

111 

00-102 Warszawa 

 

Wykreślono 

 z dn. 15.12.2017r. 

844-15-84-000 790280252 15 01 01 

15 01 02 15 

01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

15 01 10* 

 

 

15 01 11* 

 

 

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

17 01 07 

 

17 01 80 

17 02 01 

17 02 02 

17 02 03 

17 03 02  

17 04 01 

17 04 02 

17 04 03 

17 04 04 

17 04 05 

17 04 06 

17 04 07 

17 04 11 

17 05 08 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 

bardzo toksyczne i toksyczne) 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 

Drewno 

Szkło 

Tworzywa sztuczne 

Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 

Miedź, brąz, mosiądz 

Aluminium 

Ołów 

Cynk 

Żelazo i stal 

Cyna 

Mieszaniny metali 

Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 



17 08 02 

17 09 04 

 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 13* 

20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

 

20 01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

20 01 27* 

 

20 01 28 

 

20 01 29* 

20 01 30 

20 01 31* 

20 01 32 

20 01 33* 

 

 

20 01 34 

20 01 35* 

 

20 01 36 

 

20 01 37* 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1) 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 



20 01 41 

20 01 80 

20 01 99 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 04 

 

20 03 06 

20 03 07 

20 03 99 

Odpady zmiotek wentylacyjnych 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

8/2013 EKOPARTNER 

JACEK SUCHECKI 

I WSPÓLNICY SP. 

J. 

ul. Kleeberga 20 

15-691 Białystok 

542-30-58-630 200174060 15 01 01 

15 01 02 15 

01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

15 01 10* 

 

 

15 01 11* 

 

 

16 01 03 

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

17 01 07 

 

17 01 80 

17 02 01 

17 02 02 

17 02 03 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 

bardzo toksyczne i toksyczne) 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

Zużyte opony 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 

Drewno 

Szkło 

Tworzywa sztuczne 



17 03 02  

17 03 80 

17 04 01 

17 04 02 

17 04 03 

17 04 04 

17 04 05 

17 04 06 

17 04 07 

17 04 11 

17 05 08 

17 06 04 

17 08 02 

17 09 04 

 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 13* 

20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

 

20 01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

20 01 27* 

 

20 01 28 

 

20 01 29* 

20 01 30 

20 01 31* 

20 01 32 

Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 

Odpadowa ropa  

Miedź, brąz, mosiądz 

Aluminium 

Ołów 

Cynk 

Żelazo i stal 

Cyna 

Mieszaniny metali 

Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 



20 01 33* 

 

 

20 01 34 

20 01 35* 

 

20 01 36 

 

20 01 37* 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

20 01 80 

20 01 99 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 04 

 

20 03 06 

20 03 07 

20 03 99 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1) 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady zmiotek wentylacyjnych 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

9/2013 SYLWESTER 

MORKA Stary 

Lubiel 9,07-207 

Rząśnik 

762-107-84-91 551284404 20 01 10 

20 01 11 

Odzież 

Tekstylia 

10/2014 MPO Spółka z o.o. 

w Białymstoku, ul. 

42  Pułlku Piechoty 

48, 15-950 Białystok 

Wykreślono 

 dn. 31.05.2022r. 

542-020-10-38 050025892 15 01 01 

15 01 02 15 

01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 



15 01 09 

15 01 10* 

 

 

15 01 11* 

 

 

16 01 03 

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

17 01 07 

 

17 02 01 

17 02 02 

17 02 03 

17 03 02  

17 04 01 

17 04 02 

17 04 03 

17 04 04 

17 04 05 

17 04 06 

17 04 07 

17 04 11 

17 05 08 

17 06 04 

17 08 02 

17 09 04 

 

 

 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 13* 

Opakowania z tekstyliów 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 

bardzo toksyczne i toksyczne) 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

Zużyte opony 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 

Drewno 

Szkło 

Tworzywa sztuczne 

Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 

Odpadowa ropa  

Miedź, brąz, mosiądz 

Aluminium 

Ołów 

Cynk 

Żelazo i stal 

Cyna 

Mieszaniny metali 

Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 



20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

 

20 01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

20 01 27* 

 

20 01 28 

 

20 01 29* 

20 01 30 

20 01 31* 

20 01 32 

20 01 33* 

 

 

20 01 34 

20 01 35* 

 

20 01 36 

 

20 01 37* 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

20 01 80 

20 01 99 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1) 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady zmiotek wentylacyjnych 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 



20 03 04 

 

20 03 06 

20 03 07 

20 03 99 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

11/2017 Przedsiębiorstwo 

Gospodarowania 

Odpadami  

w Warszawie  

Sp. z o.o. 

525-267-63-14 365390350 15 01 01 

15 01 02 

15 01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

15 01 10* 

 

 

 

15 01 11* 

 

 

16 01 03 

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

 

17 01 07 

 

 

17 01 80 

17 01 82 

17 02 01 

17 02 02 

17 02 03 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Opakowania zawierające pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami 

ochrony roślin I i II klasy toksyczności – bardzo toksyczne i 

toksyczne) 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate 

elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z 

pustymi pojemnikami ciśnieniowymi 

Zużyte opony 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 

Inne niewymienione odpady 

Drewno  

Szkło 

Tworzywa sztuczne 



17 03 02 

17 04 01 

17 04 02 

17 04 03 

17 04 04 

17 04 05 

17 04 06 

17 04 07  

17 04 11 

17 05 08 

17 06 04 

17 08 02 

 

17 09 04 

 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 13* 

20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

 

20 01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

20 01 27* 

 

20 01 28 

Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01 

Miedź, brąz, mosiądz 

Aluminium  

Ołów  

Cynk  

Żelazo i stal 

Cyna  

Mieszaniny metali 

Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny ni8ż wymieniony w 17 05 07 

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 17 

08 01 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne 

i toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 



 

20 01 29* 

20 01 30 

20 01 31* 

20 01 32 

20 01 33* 

 

 

20 01 34 

20 01 35* 

 

 

20 01 36 

 

20 01 37* 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

20 01 80 

20 01 99 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 04 

 

20 03 06 

20 03 07 

20 03 99 
 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie 

sortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne 

składniki (1) 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady zmiotek wentylacyjnych 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 

gromadzenia nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 
 



12/2018 RDF Sp. z o.o. 

ul. Kołobrzeska 5 

07-401 Ostrołęka 

758-23-50-657 145849705 15 01 01 

15 01 02  

15 01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

15 01 10* 

 

 

15 01 11* 

 

 

16 01 03 

16 81 02 

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

17 01 06* 

 

 

17 01 07 

 

17 01 80 

17 01 81 

17 01 82 

17 02 01 

17 02 02 

17 03 02 

17 02 03 

17 03 80 

17 04 01 

17 04 02 

17 04 03 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 

bardzo toksyczne i toksyczne) 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

Zużyte opony 

Odpady inne niż wymienione w 16 81 01 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

zawierające substancje niebezpieczne 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 

Odpady z remontów i przebudowy dróg 

Inne niewymienione odpady 

Drewno 

Szkło 

Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01 

Tworzywa sztuczne 

Odpadowa papa 

Miedź, brąz, mosiądz 

Aluminium 

Ołów 



17 04 04 

17 04 05 

17 04 06 

17 04 07 

17 04 09* 

17 04 10* 

17 04 11 

17 05 03* 

 

17 05 04 

17 05 05* 

 

17 05 06 

17 05 07* 

17 05 08 

17 06 01* 

17 06 03* 

17 06 04 

17 06 05* 

17 08 01* 

 

17 08 02 

17 09 01* 

17 09 02* 

 

 

17 09 03* 

 

17 09 04 

 

20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

Cynk 

Żelazo i stal 

Cyna 

Mieszaniny metali 

Odpady metali zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi 

Kable zawierające ropę naftową, smołę i inne substancje niebezpieczne 

Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

Gleba i ziemia, w tym kamienie, zawierające substancje niebezpieczne (np. 

PCB) 

Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 

Urobek z pogłębiania zawierający lub zanieczyszczony substancjami 

niebezpiecznymi 

Urobek z pogłębiania inny niż w 17 05 05 

Tłuczeń torowy (kruszywo) zawierające substancje niebezpieczne 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inne niż wymieniony w 17 05 07 

Materiały izolacyjne zawierające azbest 

Inne materiały izolacyjne zawierające substancje niebezpieczne 

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

Materiały konstrukcyjne zawierające azbest 

Materiały konstrukcyjne zawierające gips zanieczyszczone substancjami 

niebezpiecznymi 

Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 

Odpady z budowy, remontów i demontażu  zawierające rtęć 

Odpady z budowy, remontów i demontażu  zawierające PCB (np. 

substancje i przedmioty zawierające PCB: szczeliwa, wykładziny 

podłogowe zawierające żywice, szczelne zespoły okienne, kondensatory) 

Inne odpady z budowy, remontów i demontażu (w tym odpady zmieszane) 

zwierające substancje niebezpieczne 

Inne odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 

09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 



20 01 13* 

20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

 

20 01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

20 01 27* 

 

20 01 28 

 

20 01 29* 

20 01 30 

20 01 31* 

20 01 32 

20 01 33* 

 

 

20 01 34 

20 01 35* 

 

20 01 36 

 

20 01 37* 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

20 01 80 

20 01 99 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1) 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady zmiotek wentylacyjnych 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 



20 03 03 

20 03 04 

 

20 03 06 

20 03 07 

20 03 99 

ex20 01 99 

 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach 

Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (popioły z 

gospodarstw domowych) 

13/2019 REMONDIS 

OLSZTYN 

 Sp. z o.o. Sp. K. 

739-040-34-87 510522318 15 01 01  Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02  Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03  Opakowania z drewna 

15 01 04  Opakowania z metali 

15 01 05  Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06   Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07   Opakowania ze szkła 

15 01 09  Opakowania z tekstyliów 

15 01 10*  Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności - 

bardzo toksyczne i toksyczne) 

15 01 11*  Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi  

16 01 03  Zużyte opony  

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

17 01 02  Gruz ceglany  

17 01 03  Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia  

17 01 07  Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06  

17 02 01  Drewno  

17 02 02  Szkło  

17 02 03  Tworzywa sztuczne  

17 03 02  Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  



17 04 01  Miedź, brąz, mosiądz  

17 04 02  Aluminium  

17 04 03  Ołów  

17 04 04  Cynk  

17 04 05  Żelazo i stal  

17 04 06  Cyna  

17 04 07  Mieszaniny metali  

17 04 11  Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

17 05 08  Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07  

17 06 04  Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03  

17 08 02  Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01  

17 09 04  Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03  

20 01 01  Papier i tektura  

20 01 02  Szkło 

20 01 08  Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10  Odzież 

20 01 11  Tekstylia 

20 01 13*  Rozpuszczalniki 

20 01 14*  Kwasy 

20 01 15*  Alkalia 

20 01 17*  Odczynniki fotograficzne 

20 01 19*  Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

20 01 21*  Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

20 01 23*  Urządzenia zawierające freony  

20 01 25  Oleje i tłuszcze jadalne  

20 01 26*  Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  

20 01 27*  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne  



20 01 28  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27  

20 01 29*  Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  

20 01 30  Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

20 01 31*  Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  

20 01 32  Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

20 01 33*  Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02  

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 35*   Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23, 20 01 35 

20 01 38  Drewno inne niż wymienione 20 01 37   

20 01 39  Tworzywa sztuczne 

20 01 40  Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

20 02 01  Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02  Gleba i ziemia, w tym kamienie 

20 02 03  Inne odpady nieulegające biodegradacji  

20 03 01  Niesegregowane /zmieszane/ odpady komunalne 

20 03 02  Odpady z targowisk 

20 03 03  Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04  Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07  Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99  Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 



14/2019 REMONDIS 

MRĄGOWO 

 Sp. z o.o.  

742-000-07-14 510031098 15 01 01  Opakowania z papieru i tektury 

 Wykreślono z dniem 

15.12.2022r. 

  15 01 02  Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03  Opakowania z drewna 

15 01 04  Opakowania z metali 

15 01 05  Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06   Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07   Opakowania ze szkła 

15 01 09  Opakowania z tekstyliów 

15 01 10*  Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności - 

bardzo toksyczne i toksyczne) 

15 01 11*  Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi  

16 01 03  Zużyte opony  

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

17 01 02  Gruz ceglany  

17 01 03  Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia  

17 01 07  Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06  

17 02 01  Drewno  

17 02 02  Szkło  

17 02 03  Tworzywa sztuczne  

17 03 02  Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  

17 04 01  Miedź, brąz, mosiądz  

17 04 02  Aluminium  

17 04 03  Ołów  

17 04 04  Cynk  

17 04 05  Żelazo i stal  



17 04 06  Cyna  

17 04 07  Mieszaniny metali  

17 04 11  Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

17 05 08  Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07  

17 06 04  Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03  

17 08 02  Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01  

17 09 04  Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03  

20 01 01  Papier i tektura  

20 01 02  Szkło 

20 01 08  Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10  Odzież 

20 01 11  Tekstylia 

20 01 13*  Rozpuszczalniki 

20 01 14*  Kwasy 

20 01 15*  Alkalia 

20 01 17*  Odczynniki fotograficzne 

20 01 19*  Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

20 01 21*  Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

20 01 23*  Urządzenia zawierające freony  

20 01 25  Oleje i tłuszcze jadalne  

20 01 26*  Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  

20 01 27*  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne  

20 01 28  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27  

20 01 29*  Detergenty zawierające substancje niebezpieczne  

20 01 30  Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

20 01 31*  Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  

20 01 32  Leki inne niż wymienione w 20 01 31  



20 01 33*  Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02  

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 35*   Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23, 20 01 35 

20 01 38  Drewno inne niż wymienione 20 01 37   

20 01 39  Tworzywa sztuczne 

20 01 40  Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

20 02 01  Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02  Gleba i ziemia, w tym kamienie 

20 02 03  Inne odpady nieulegające biodegradacji  

20 03 01  Niesegregowane /zmieszane/ odpady komunalne 

20 03 02  Odpady z targowisk 

20 03 03  Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04  Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07  Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99  Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

  

  

15/2020 PARTNER Sp. z o.o. 

Sp. K. 

Al. Jana Pawła II 

80/158 

00-175 Warszawa 

524-27-02-748 142239828 15 01 01  

15 01 02   

15 01 03  

15 01 04  

15 01 05  

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 



15 01 06  

15 01 07  

15 01 09  

15 01 10* 

  

15 01 11*  

 

 

20 01 01  

20 01 02  

20 01 08  

20 01 10  

20 01 11  

20 01 13  

20 01 14  

20 01 15  

20 01 17  

20 01 19  

20 01 21  

20 01 23  

20 01 25  

20 01 26  

20 01 27  

 

20 01 28  

 

20 01 29  

20 01 30 

20 01 31*  

20 01 32* 

20 01 33  

 

 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

Papier i tektura 

 Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 



20 01 34  

20 01 35*  

 

20 01 36  

 

20 01 37  

20 01 38  

20 01 39  

20 01 40  

20 01 41  

20 01 80  

20 01 99  

20 02 01  

20 02 02   

20 02 03  

16 01 03  

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

17 01 07  

 

17 01 80  

17 01 82  

17 02 01  

17 02 02   

17 02 03  

17 03 02  

17 03 80  

17 04 01    

17 04 02  

17 04 03  

17 04 04  

17 04 05  

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33  

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki5) 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki wentylacyjne) 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nieulegające biodegradacji 

Zużyte opony 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 

Inne niewymienione odpady 

Drewno  

Szkło 

Tworzywa sztuczne 

Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01 

Odpadowa papa 

Miedź, brąz, mosiądz 

Aluminium 

Ołów 

Cynk 

Żelazo i stal 



17 04 06  

17 04 07  

17 04 11  

17 05 04  

17 05 08  

17 06 04  

17 08 02  

17 09 04  

 

20 03 01  

20 03 02  

20 03 03  

 

20 03 04  

 

20 03 06    

20 03 07  

20 03 99 

Cyna 

Mieszaniny metali 

Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione 

w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

Niesegregowane odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

16/2020 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej  

Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w 

Kadzidle 

ul. Targowa 4,  

07-420 Kadzidło 

 

758-100-28-71 551256649 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

16 01 03 Zużyte opony 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 

17 04 02 Aluminium 

17 04 05 Żelazo i stal 

19 05 02 Nieprzekompostowane frakcje odpadów pochodzenia zwierzęcego i 

roślinnego 



19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do 

wykorzystania) 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

20 01 23* Urządzenia zawierające freony 

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1) 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

17/2021 Zakład Gospodarki 

Komunalnej  Spółka 

z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Rynek 7 

7582375054 386136720 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 



06-320 Baranowo 

 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

15 01 10 Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi 

zanieczyszczone 

16 01 03 Zużyte opony 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 

17 04 02 Aluminium 

17 04 05 Żelazo i stal 

19 05 02 Nieprzekompostowane frakcje odpadów pochodzenia zwierzęcego i 

roślinnego 

19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do 

wykorzystania) 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 23* Urządzenia zawierające freony 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 

zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki (1) 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 



20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99  Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

18/2021 Zakład Gospodarki 

Komunalnej  w 

Myszyńcu Sp. z o.o.  

ul. Dzieci Polskich 10 

07-430 Myszyniec 

 

7582377484 387664378 15 01 01  Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02  Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 04  Opakowania z metali 

15 01 05  Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06   Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07   Opakowania ze szkła 

16 01 03  Zużyte opony  

17 01 07 

 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06  

17 04 01  Miedź, brąz, mosiądz  

17 04 02  Aluminium  

17 04 05  Żelazo i stal  

19 05 02 

Nieprzekompostowane frakcje odpadów pochodzenia zwierzęcego i 

roślinnego 

19 05 03 

Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do 

wykorzystania) 

20 01 01  Papier i tektura  

20 01 02  Szkło 

20 01 08  Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10  Odzież 

20 01 11  Tekstylia 

20 01 21*  Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

20 01 23*  Urządzenia zawierające freony  

20 01 31*  Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  

20 01 32  Leki inne niż wymienione w 20 01 31  



20 01 33*  

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi 

w 16 06 01, 16 06 02  lub 16 06 03 oraz niesortowalne baterie 

i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 35*  

 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 

 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23, 20 01 35 

20 01 39  Tworzywa sztuczne 

20 01 40  Metale 

20 02 01  Odpady ulegające biodegradacji 

20 03 01  Niesegregowane /zmieszane/ odpady komunalne 

20 03 02  Odpady z targowisk 

20 03 03  Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 07  Odpady wielkogabarytowe 

02 01 04 Odpady z tworzyw sztucznych (z wyłączeniem opakowań) 

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 

19/2022 Zakład Gospodarki 

Komunalnej Gminy 

Lelis Sp. z o.o. 

7582369154 382257875 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 03 
Inne odpady nieulegające biodegradacji 

 


